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Back to Comfort, Pyretrin-
D tonik do twarzy 200ml
Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5906874835784

Opis produktu

Back to Comfort, Pyretrin- D tonik do twarzy dla
cery wrażliwej z trądzikiem różowatym, 
Tonik z kwasem migdałowym przeznaczony do oczyszczania i pielęgnacji cery wrażliwej, podatnej na infekcje nużeńcem
ludzkim. Zawiera ekstrakt z wrotycza dalmatyńskiego, olejek z drzewa herbacianego oraz olejek geraniowy. Idealnie szprawdzi
się również do cery z trądzikiem pospolitym, rumieniem i zaskórnikami. Polecany do stosowania u mężczyzn, szczególnie jako
pielęgnacja po goleniu.

Ekstrakt z wrotycza dalmatyńskiego (INCI: Tanacetum Cinerariifolium Flower Extract) jest to główny składnik
wyróżniający tę serię. Naturalny i bogaty w pyretryny, wykorzystywany w rolnictwie, farmacji oraz ziołolecznictwie jako
środek odstraszający pasożyty. W kremie pełni funkcję regenerującą oraz antipollution.

Kwas migdałowy (INCI: Mandelic Acid) posiada właściwości bakteriostatyczne i bakteriobójcze, które wykorzystywane
są dzięki jego budowie zbliżonej do cząsteczki znanych antybiotyków (tetracykliny). Można stosować go całorocznie,
jest łagodny, nie podrażnia skóry. Kwas migdałowy posiada specyficzne właściwości antybakteryjne, których nie
posiadają inne kwasy z rodziny AHA.

Olejki eteryczne (INCI: Melaleuca Alternifolia (Tea Tree) Leaf Oil, Pelargonium Graveolens Flower Oil) odświeżają skórę
i ją łagodzą, nadając przy tym przyjemną nutę zapachową.

Jak stosować?

Po dokładnym umyciu twarzy żelem, emulsją lub pianką, niewielką ilość produktu nanieś na płatek kosmetyczny i przetrzyj
nim dokładnie twarz. Produktu nie trzeba zmywać.

 

Aqua, Tanacetum Cinerariifolium Flower Extract, Helichrysum Angustifolium Flower Extract, Tarchonanthus Camphoratus Oil,
Glycerin, Mandelic Acid, Dicaprylyl Ether, 4-Terpineol, Ammonium Glycyrrhizate, Mannitol, Arginine, Niacinamide, Calcium
Pantothenate, Biotin, Faex (Yeast) Extract, Allantoin, Threonine, Pelargonium Graveolens Flower Oil, Melaleuca Alternifolia,
Glycolipids, Maltodextrin, Biosaccharide Gum-1, Citronellol, Linalool, Geraniol, Limonene, Sodium Benzoate, Sodium
Levulinate, Potassium Sorbate, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate.
Pojemność: 200 ml
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